
U C H W A Ł A    NR.  III/ 31 /2006
 

Rady Gminy  Wierzbica z dnia 28 grudnia 2006 roku 

 

 

w sprawie:  zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców.
 

 

            Na podstawie § 10 ust.4 Statutu Gminy zatwierdzonego uchwałą nr. III/28/2002 Rady 
Gminy   W i e r z b i c a  z dnia 11 grudnia 2002 roku uchwala się co następuje:

 

 

 

§ 1.

 

Zarządza się  przeprowadzenie wyborów organów samorządu mieszkańców wsi Osiedla na terenie 
Gminy  Wierzbica  na podstawie ordynacji zawartych w statutach sołectw i Osiedla.

 

§ 2.

 

Zobowiązuje się  Wójta Gminy do ustalenia harmonogramu wyborów, które powinny się odbyć  się 
w dniach od. 15 stycznia 2007 do 18 lutego  2007 roku.
 

 

§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

 

§ 4.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


